
Vinařství Turold

Title: Vinařství Turold

Description:

Malé rodinné vinařství Turold Mikulov a jeho technolog a majitel Jan Vlk
navazuje na tradici výroby vína svého tchána Miroslava Sáčka, který firmu
založil již v roce 1992 a Honza ji převzal v roce 2006. I v současnosti se vinařství
stále věnuje převážně výrobě bílých vín, které Honza "vypiloval" k dokonalosti
při zachování typického a výrazného senzorického charakteru Mikulovské
vinařské podoblasti a tím tak úspěšně pokračuje v rodinné tradici. Vína vyrábí v
Mikulově ve vinném sklepě pod kopcem Turold, který tvoří výraznou a
nepřehlédnutelnou typickou kulisu a panorama Mikulova, kde zároveň společně s
manželkou Valentýnou provozují vinotéku a vinařský penzion.

E-mail: posta@turold-mikulov.cz
Web URL: www.turold-mikulov.cz

Contact person:
Phone: 777 134 245
Phone:

Fax:
Address: Gagarinova 83/39, 692 01 Mikulov

GPS:
Opening hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_vinarstvi-turold.html

